
Mercredi 20 avril 2022

Distance : 202,5 km

Départ fictif : à 11h25, rue Lambert Marlet, rue de la Station, N642, rue de la Fontaine

Départ réel : à 11h30, sur la N642, à 3 km du lieu de rassemblement 

Caravane publicitaire

Evacuation du parking : à 10h20 

Passage sur la ligne de départ : à 10h25 

Parking : rue Lambert Marlet

Course

Signature : de 10h15 à 11h15 
Rassemblement de départ : Blegny-Mine 

Appel : à 11h20 

KILOMETRES HORAIRES

à parcourir parcourus ITINERAIRE
Caravane 
publicitair

e
43 km/h 41 km/h 39 km/h

BELGIQUE
LIÈGE ( )

VC BLEGNY (Mine) (VC-N642)    Départ fictif 10:25 11:25 11:25 11:25

202.1 0 N642 BLEGNY Départ réel 10:30 11:30 11:30 11:30

201.8 0.3 Mortier 10:30 11:30 11:30 11:30

198.9 3.2 Julémont (N642-N627) 10:35 11:34 11:35 11:35

194.9 7.2 N627 Carrefour N627-N650 10:41 11:40 11:41 11:41

190.2 11.9 N650 Abbaye de Val Dieu (N650-N649) 10:49 11:47 11:48 11:49

186.6 15.5 N649 AUBEL (N649-N648) 10:54 11:52 11:53 11:54

182.8 19.3 N648 Carrefour N648-N650 11:00 11:57 11:59 12:00

180 22.1 N650 Carrefour N650-N642 11:05 12:01 12:03 12:05

178.8 23.3 N642 Carrefour N642-VC 11:07 12:03 12:05 12:07

177.4 24.7 VC Charneux (HERVE) 11:09 12:05 12:07 12:09

174.4 27.7 Carrefour VC-N627 11:14 12:09 12:11 12:14

173.9 28.2 N627 Battice (HERVE) 11:14 12:10 12:12 12:14

170 32.1 Petit-Rechain (VERVIERS) (N627-VC) 11:21 12:16 12:18 12:21

166.7 35.4 VC Lambermont (VERVIERS) 11:26 12:20 12:23 12:26

164.5 37.6 Wegnez (VC-N61) 11:29 12:24 12:26 12:29

161.7 40.4 N61 PEPINSTER (N61-N690-N666) 11:34 12:28 12:30 12:34

157.9 44.2 N666 Côte de Tancrémont 11:40 12:33 12:36 12:40

154.7 47.4 Banneux 11:45 12:38 12:41 12:45

152 50.1 Louveigné (SPRIMONT) (N666-N62) 11:49 12:42 12:45 12:49

147 55.1 N62 Côte des Forges 11:57 12:49 12:53 12:57

146.7 55.4 Carrefour N62-N674 11:57 12:49 12:53 12:57

144.6 57.5 N674 Dolembreux (SPRIMONT) 12:01 12:52 12:56 13:01

140.2 61.9 Méry (N674-N633) 12:08 12:58 13:03 13:08

138.4 63.7 N633 ESNEUX 12:11 13:01 13:06 13:11

134.4 67.7 Carrefour N633-VC 12:17 13:07 13:12 13:17

131.5 70.6 VC Villers-Aux-Tours (ANTHISNES) 12:21 13:11 13:16 13:21

129.6 72.5 Hody (ANTHISNES) (VC-N638) 12:24 13:13 13:19 13:24

123.5 78.6 N638 OUFFET (N638-N66) 12:34 13:22 13:28 13:34

116.6 85.5 N66 HAMOIR (N66-N623-N831) 12:45 13:32 13:38 13:45

LUXEMBOURG ( )

1

La Flèche Wallonne 2022

ITINÉRAIRE HORAIRE

08/02/2022



KILOMETRES HORAIRES

à parcourir parcourus ITINERAIRE
Caravane 
publicitair

e
43 km/h 41 km/h 39 km/h

109.7 92.4 N831 Tohogne (DURBUY) (N831-N833) 12:56 13:42 13:49 13:56

107.8 94.3 N833 Carrefour N833-N814 12:59 13:45 13:51 13:59

105.7 96.4 N814 U.S. Air Force Memorial 13:02 13:48 13:55 14:02

102.3 99.8 Carrefour N814-N638 13:07 13:52 14:00 14:07

LIÈGE ( )
99.2 102.9 N638 Ocquier (CLAVIER) (N838-N641) 13:12 13:57 14:04 14:12

93.8 108.3 N641 Ochain (CLAVIER) 13:21 14:05 14:12 14:21

89.8 112.3 MODAVE 13:27 14:10 14:18 14:27

87.6 114.5 Pont De Bonne (N641-N636-N641) 13:31 14:13 14:22 14:31

83 119.1 Carrefour N641-VC (entrée sur le circuit final) 13:38 14:20 14:29 14:38

80.8 121.3 VC Côte d'Ereffe 13:42 14:23 14:32 14:42

80.4 121.7 MARCHIN (VC-N641) 13:42 14:24 14:32 14:42

70.6 131.5 N641 HUY (N641-N698A-N698) 13:57 14:38 14:47 14:57

69.3 132.8 N698A Passage à niveau  : 14:00 14:40 14:49 15:00

68 134.1 Côte de Cherave 14:02 14:42 14:51 15:02

66.2 135.9 N698 Ahin (N698-N90) 14:04 14:44 14:54 15:04

65 137.1 N90 HUY (N90-N641-N66-VC-N66) 14:06 14:46 14:56 15:06

62.8 139.3 VC Virage Claudy Criquielion 14:10 14:49 14:59 15:10

62.3 139.8 Mur de Huy (1er passage sur la ligne d'arrivée) 14:11 14:50 15:00 15:11

57.9 144.2 N66 Strée (N66-VC) 14:18 14:56 15:06 15:18

55 147.1 VC Vierset-Barse 14:22 15:00 15:11 15:22

49.6 152.5 Côte d'Ereffe 14:31 15:08 15:19 15:31

49.3 152.8 MARCHIN (VC-N641) 14:31 15:08 15:19 15:31

39.5 162.6 N641 HUY (N641-N698A-N698) 14:47 15:22 15:34 15:47

38.2 163.9 N698A Passage à niveau  : 14:49 15:24 15:36 15:49

36.9 165.2 Côte de Cherave 14:51 15:26 15:38 15:51

35.1 167 N698 Ahin (N698-N90) 14:54 15:29 15:40 15:54

33.9 168.2 N90 HUY (N90-N641-N66-VC-N66) 14:56 15:30 15:42 15:56

31.6 170.5 VC Virage Claudy Criquielion 14:59 15:33 15:46 15:59

31.2 170.9 Mur de Huy (2ème passage sur la ligne d'arrivée) 15:00 15:34 15:46 16:00

26.8 175.3 N66 Strée (N66-VC) 15:07 15:40 15:53 16:07

23.8 178.3 VC Vierset-Barse 15:11 15:45 15:57 16:11

18.5 183.6 Côte d'Ereffe 15:20 15:52 16:05 16:20

18.2 183.9 MARCHIN VC-N641) 15:20 15:53 16:06 16:20

8.4 193.7 N641 HUY (N641-N698A-N698) 15:36 16:07 16:21 16:36

7.1 195 N698A Passage à niveau  : 15:38 16:09 16:22 16:38

5.7 196.4 Côte de Cherave 15:40 16:10 16:24 16:40

4 198.1 N698 Ahin (N698-N90) 15:43 16:13 16:27 16:43

2.7 199.4 N90 HUY (N90-N641-N66-VC) 15:45 16:15 16:29 16:45

0.5 201.6 VC Virage Claudy Criquielion 15:48 16:18 16:32 16:48

0 202.1 HUY (MUR DE HUY) 15:49 16:19 16:33 16:49

0 202.1 Mur de Huy 15:49 16:19 16:33 16:49

2

La Flèche Wallonne 2022

ITINÉRAIRE HORAIRE

08/02/2022



Arrivée : 

Ligne d'arrivée : arrivée : au sommet du Mur de Huy
(3e passage), à l’extrémité d’une
montée de 1,3 km à 9,6 %
de moyenne, dont 900 m
à 11,6 % de moyenne avec des
passages à 19 %.

3

La Flèche Wallonne 2022

ITINÉRAIRE HORAIRE

08/02/2022


